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Rezultati ispita iz nastavnog predmeta
Uvod u pedagogiju
11.09.2025.

	Redni broj
	Index
	Bodovi 
min. 49,5b
max. 90b

	1. 
	51082
	67,5

	2. 
	51088
	60

	3. 
	50744
	49,5

	4. 
	50765
	39

	5. 
	51095
	22

	6. 
	51010
	20,5

	7. 
	51092
	2,5



[bookmark: _GoBack]Uvid u rad studenti mogu izvršiti u petak, 19.09.2025. u 11:30 u kabinetu 107/II. Upis ocjena bit će naknadno oglašen.

Predmetni nastavnik: prof.dr. Lejla Osmić
Predmetni saradnik: doc.dr. Meliha Karić
